
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 19.11.2019 № 1226
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
14.11.2019 року № 42, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 29.10.2019 № 1158 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

      1.Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

      1.1. Призначити субсидію на фактично проживаючих зареєстрованих 
членів домогосподарства на соціальні норми та соціальні нормативи житлово-
комунального обслуговування, без врахування доходів членів 
домогосподарства, які зареєстровані, але фактично не проживають.

1.1.1. Поповичу Миколі Дмитровичу – *
1.1.2. Дорошенко Антоніні Василівні – *
1.1.3. Бездомову Дмитру Олександровичу – *
1.1.4. Бабичу Олександру Валентиновичу – *
1.1.5. Цвєткову Володимиру Олександровичу – *
1.1.6. Константинівському Михайлу Степановичу – *
1.1.7. Пригорницькому Віктору Павловичу – *
1.1.8. Булці Миколі Трохимовичу – *



2
1.1.9. Синяк Зінаїді Олексіївні – *
1.1.10. Ганжі Ларисі Володимирівні – *
1.1.11. Гороховському Леоніду Васильовичу – * 
1.1.12. Коротун Олені Анатоліївні – *
1.1.13. Лизуну Олександру Івановичу – *
1.1.14. Щекатоліній Валентині Михайлівні – *
1.1.15. Кожемяку Володимиру Миколайовичу – *
1.1.16. Войновій Людмилі Олександрівні – *
1.1.17. Ковальчук Ніні Олексіївні – *
1.1.18. Семені Олександрі Миколаївні – *
1.1.19. Нагорному Олександру Сергійовичу – *
1.1.20. Іщенко Марії Іванівні – *
1.1.21. Олійнику Сергію Григоровичу – * 
1.1.22. Дідківській Тетяні Григорівні – * 
1.1.23. Гресько Олені Василівні – *
1.1.24. Власенко Ользі Валентинівні – * 
1.1.25. Богданович Євдокії Іванівні – *
1.1.26. Осадчій Надії Олександрівні – * 
1.1.27. Киютіній Любові Василівні – *
1.1.29. Василенко Іраїді Степанівні – *
1.1.30. Остапенку Миколі Марковичу – *
1.1.31. Полуцькій Ользі Володимирівні – * 
1.1.32. Трохименко Любові Олексіївні – *
1.1.33. Сушко Світлані Григорівні – * 
1.1.34. Яковенко Ганні Петрівні – *
1.1.35. Петренко Юлії Олегівні – *
1.1.36. Лісогор Галині Миколаївні – *
1.1.37. Крупенку Володимиру Івановичу – *
1.1.38. Карпенко Лідії Петрівні – *
1.1.39. Шматоку Петру Олексійовичу – *
1.1.40. Шклярській Ірині Володимирівні – * 
1.1.41. Павловській Ніні Степанівні – *
1.1.42. Машкову Олександру Миколайовичу – *
1.1.43. Рогач Юлії Вікторівні – *
1.1.44. Князєвій Валентині Данилівні – *
1.1.45. Кравцову Володимиру Олександровичу – *
1.1.46. Волошину Миколі Васильовичу – *
1.1.47. Облогу Анатолію Степановичу – * 
1.1.48. Миненко Валентині Львівні – *
1.1.49. Руденко Анастасії Юріївні – *
1.1.50. Коновалу Володимиру Григоровичу – *
1.1.51. Олійник Олені Антонівні – *
1.1.52. Татариновій Надії Петрівні – * 
1.1.53. Дзявун Ганні Андріївні – *
1.1.54. Романенко Галині Федосівні – * 
1.1.55. Левон Ганні Борисівні – *
1.1.56. Мальцевій Тетяні Михайлівні – *



3
1.1.57. Гапон Ніні Андріївні – *
1.1.58. Кульбако Ніні Павлівні – *
1.1.59. Семенюк Аліні Валеріївні – *
1.1.60. Васильєвій Лідії Петрівні - *
1.1.61. Кир’ян Тетяні Григорівні – *
1.1.62. Свєтлаковій Галині Михайлівні – * 
1.1.63. Мусієнко Ользі Яківні – *
1.1.64. Дзюбі Галині Дмитрівні – *
1.1.65. Сєрову В’ячеславу Васильовичу – *
1.1.66. Білоус Тетяні Миколаївні – *
1.1.67. Ткаченко Оксані Ярославівні – *
1.1.68. Мишко Людмилі Вікторівні – *
1.1.69. Хрущак Олені Іванівні – *
1.1.70. Жолуденко Любові Матвіївні – * 
1.1.71. Борбат Надії Олександрівні – *
1.1.72. Чесноковій  Галині Дмитрівні – *
1.1.73. Єсенгараєву Нагаю Ауєзовичу – * 
1.1.74. Ламоновій Галині Григорівні – *
1.1.75. Ященку Григорію Миколайовичу – *
1.1.76. Гумен Клавдії Прокопівні – *
1.1.77. Романенко Ніні Олексіївні – *
1.1.78. Тищенку Григорію Івановичу – *
1.1.79. Стужній Людмилі Петрівні – * 
1.1.80. Богатир Тамарі Іванівні – * 
1.1.81. Ємець Ганні Павлівні – *
1.1.82. Фоменко Марії Василівні – * 
1.1.83. Куліш Ніні Петрівні – *
1.1.84. Розці Вірі Вікторівні – *
1.1.85. Сподобаєву Анатолію Миколайовичу – *  
1.1.86. Прядко Еллі Миколаївні – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

1.2.1. Троценко Марії Андріївні – *
1.2.2. Процьку Івану Івановичу – *
1.2.3. Дячок Надії Михайлівні – *
1.2.4. Ісаєнко Тамарі Авдіївні – *
1.2.5. Харченко Ользі Юхимівні – *
1.2.6. Дорошенко Антоніні Василівні – *
1.2.7. Булці Миколі Трохимовичу – *
1.2.8. Семені Олександрі Миколаївні – *
1.2.9. Полуцькій Ользі Володимирівні – *
1.2.10. Яковенко Ганні Петрівні – *
1.2.11. Карпенко Лідії Петрівні – *
1.2.12. Машкову Олександру Миколайовичу – *
1.2.13. Мусієнко Ользі Яківні – *



4
1.2.14. Стужній Людмилі Петрівні – *
1.2.15. Розці Вірі Вікторівні –  *

     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Смичку Борису Дмитровичу – * 
1.3.2. Рижук Тетяні Андріївні – *
1.3.3. Мочалову Миколі Володимировичу – *
1.3.4. Мироненку Володимиру Борисовичу – *
1.3.5. Ганжі Ларисі Володимирівні – *
1.3.6. Щекатоліній Валентині Михайлівні – * 
1.3.7. Руденко Анастасії Юріївні – *
1.3.8. Мальцевій Тетяні Михайлівні – * 
1.3.9. Троценко Марії Андріївні – * 
1.3.10. Дячок Надії Михайлівні – *
1.3.11. Харченко Ользі Юхимівні – *

      1.4. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають 
соціальні послуги.

1.4.1. Паперному Олегу Едуардовичу – *
1.4.2. Зябровій Олені Геннадіївні – *
1.4.3. Єсенгараєву Нагаю Ауєзовичу – *

     1.5. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них нарахований 
середньомісячний сукупний дохід менший, ніж розмір мінімальної заробітної 
плати, встановленої на початок періоду, за який враховуються доходи.

1.5.1. Рябусі Юлії Вадимівні – *
1.5.2. Бур’яну Олексію Васильовичу – *
1.5.3. Кочергіній Ангеліні Геннадіївні – * 
1.5.4. Сизонюк Юлії Олександрівні – *

     1.6. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них взагалі відсутні доходи 
під час призначення житлової субсидії.

1.6.1. Дворецькій Людмилі Федорівні – *
1.6.2. Воспітаннік Світлані Павлівні – *



5
1.6.3. Ламоновій Галині Григорівні – * 
1.6.4. Богатир Тамарі Іванівні – *

     1.7. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні на підставі договору найму.

1.7.1. Грому Валерію Олександровичу – *

     1.8. Індивідуальним забудовникам, будинки яких не прийняті в 
експлуатацію, за умови нарахування цій особі плати за житлово-комунальні 
послуги.

1.8.1. Захарію Володимиру Євгеновичу – *

      1.9. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли 
вони є внутрішньо переміщеними особами.

1.9.1. Бусленко Риммі Веніамінівні – *

     2. Відмовити в призначенні субсидії 

     2.1. На фактично проживаючих зареєстрованих членів домогосподарства на 
соціальні норми та соціальні нормативи житлово-комунального 
обслуговування, без врахування доходів членів домогосподарства, які 
зареєстровані, але фактично не проживають.

2.1.1. Недумі Зої Володимирівні – *

      3. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю         
проживання громадянам міста.

3.1.  Міщенко Юлії Сергіївні – *

              4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
 голови Виноградову Л.М.

        Міський голова                                                    І.Сапожко

        
            


